PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2019

               № 264
О признании постановления администрации поселения утратившим силу
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
действующему законодательству:
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 13.09.2017 № 531 «О создании попечительского (наблюдательного) совета
по вопросам похоронного дела при органах местного самоуправления
поселения».
2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Т.А. Чумак внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 13.09.2017 № 531.
3. Заместителю начальника отдела организации деятельности администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик